

ACTIF			PASSIF		
	Brut	Amortis. Dépréc.	Net		Net
<b>Immobilisations incorporelles</b>				<b>Capitaux propres</b>	
Frais d'établissement	3 000	1 000	2 000	Capital	1 485 000
Concessions, brevets et droits similaires	11 000	10 000	1 000	Réserves	180 000
Fonds commercial	1 320 000	66 000	1 254 000	Report à nouveau	1 000
Autres immobilisations incorporelles	97 000	92 000	5 000	Résultat	788 000
<b>Immobilisations corporelles</b>				Subvention investissement	1 002 000
Constructions	415 000	120 000	295 000	Produits des émissions de titres participatifs	246 000
ITMOI	9 427 000	4 377 000	5 050 000		
Autres immobilisations corporelles	953 000	609 000	344 000	<b>Provisions pour risques et charges</b>	30 000
<b>Immobilisations financières</b>	243 000		243 000		
<b>Stocks</b>				<b>Dettes</b>	
Matières premières	859 000		859 000	Emprunts obligataires	300 000
En-cours de production	2 205 000		2 205 000	Emprunts et dettes auprès des EC	5 857 000
Produits et finis	197 000		197 000	Dettes fournisseurs	3 905 000
<b>Créances</b>				Dettes fiscales et sociales	4 150 000
Créances clients	3 275 000	167 000	3 108 000	Dettes sur immobilisations	120 000
Autres créances	1 627 000		1 627 000	Autres dettes	364 000
<b>Divers</b>					
VMP	2 095 000		2 095 000		
Disponibilité	1 143 000		1 143 000		
<b>TOTAL</b>	<b>23 870 000</b>	<b>5 442 000</b>	<b>18 428 000</b>	<b>TOTAL</b>	<b>18 428 000</b>

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE (en liste)				
Exercice 2005				
Produits d'exploitation	France		Exports et livraisons CE	Total
Ventes de marchandises				0
Ventes de produits finis	47 000		0	47 000
Travaux et prestations de services	19 760 000		1 357 000	21 117 000
Chiffres d'affaires net	<b>19 807 000</b>		<b>1 357 000</b>	<b>21 164 000</b>
Production stockée				708 000
Production immobilisée				469 000
Subvention d'exploitation				51 000
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges* (1)				70 000
Autres produits				0
			<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>	<b>22 462 000</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achat de matières premières et autres approvisionnements (dont droits de douane)				2 144 000
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				-135 000
Autres achats et charges externes				7 096 000
Impôts, taxes et versements assimilés				638 000
Salaires et traitements				6 929 000
Charges sociales				2 542 000
Dotations d'exploitation sur immobilisations : dotations aux amortissements				1 394 000
Dotations d'exploitation sur immobilisations : dotations aux provisions				0
Dotations d'exploitation sur actif circulant : dotations aux provisions				54 000
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux provisions				0
Autres charges				16 000
			<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	<b>20 678 000</b>
<b>1- RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>				<b>1 784 000</b>
<b>Produits financiers</b>				
Opérations en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				0
Autres intérêt et produits assimilés				3 000
Reprises sur provisions et transfert de charges				0
Différences positives de change				0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				2 000
			<b>Total des produits financiers (V)</b>	<b>5 000</b>
<b>Charges financières</b>				
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées				248 500
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilière de placement				
			<b>Total des charges financières (VI)</b>	<b>248 500</b>
<b>2- RESULTAT FINANCIER (V - VI)</b>				<b>-243 500</b>
<b>3- RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)</b>				<b>1 540 500</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				171 000
Produits exceptionnels sur opérations en capital *(2)				187 000
Reprises sur provisions et transferts de charges				
			<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>	<b>358 000</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				231 000
Charges exceptionnelles sur opérations en capital *(3)				24 000
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
			<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>	<b>255 000</b>
<b>4- RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)</b>				<b>103 000</b>
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				265 000
Impôts sur les bénéfices (X)				590 500
			<b>Total des produits (I + III + VII)</b>	<b>22 825 000</b>
			<b>Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)</b>	<b>22 037 000</b>
<b>5- BENEFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)</b>				<b>788 000</b>

\*(1) dont transfert de charges 68 000

\*(2) dont produits des cessions d'immobilisations cédées 187 000

\*(3) dont valeurs comptables des immobilisations cédées 24 000

**Immobilisations**

	Valeurs brutes en début d'exercice	Augmentations	Diminutions	Valeur brutes à la fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	3 000			3 000
Concessions, brevets et droits similaires	11 000			11 000
Fonds commercial	20 000	1 300 000		1 320 000
Autres immobilisations incorporelles	97 000			97 000
Immobilisations corporelles				
Constructions	380 000	35 000		415 000
ITMOI	7 267 000	2 560 000	400 000	9 427 000
Autres immobilisations corporelles	953 000			953 000
Immobilisations financières	243 000			243 000
<b>TOTAL</b>	<b>8 974 000</b>	<b>3 895 000</b>	<b>400 000</b>	<b>12 469 000</b>

**Amortissements**

	Montants des amortissements en début d'exercice	Augmentations: dotations de l'exercice	Diminutions amort. Des éléments sortis et reprises	Montants des amortissements à la fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement		1 000		1 000
Concessions, brevets et droits similaires	2 000	8 000		10 000
Fonds commercial	16 000	50 000		66 000
Autres immobilisations incorporelles	52 000	40 000		92 000
Immobilisations corporelles				
Constructions	85 000	35 000		120 000
ITMOI	3 513 000	1 240 000	376 000	4 377 000
Autres immobilisations corporelles	589 000	20 000		609 000
Immobilisations financières				
<b>TOTAL</b>	<b>4 257 000</b>	<b>1 394 000</b>	<b>376 000</b>	<b>5 275 000</b>

**Provisions et dépréciations**

	Montants au début d'exercice	Augmentations: dotations de l'exercice	Diminutions: reprises de l'exercice	Montants à la fin de l'exercice
Provisions				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges	30 000			30 000
Dépréciations				
Sur immobilisations				
Sur stocks et en-cours				
Sur comptes clients	115 000	54 000	2 000	167 000
Autres dépréciations				
<b>TOTAL</b>	<b>145 000</b>	<b>54 000</b>	<b>2 000</b>	<b>197 000</b>

	2005	2004
<b>Cessions d'actifs immobilisés :</b>		
Prix de cession des éléments d'actifs cédés:	187 000	176 000
Valeur comptables des éléments d'actifs cédés :	24 000	89 000
<b>Dettes financières :</b>		
Nouveaux emprunts contractés au cours de l'exercice:	4 325 000	
Remboursement d'emprunt au cours de l'exercice :	1 775 000	
Concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque :	2 000	27 000
Effets escomptés non échus au 31 décembre :	3 000	5 000
<b>Contrat de crédit-bail :</b>		
Engagement de crédit-bail mobilier :	1 700 000	700 000
<b>Dividendes sur résultat 2005 :</b>		
Versement courant :	152 000	

ACTIF			PASSIF	
	Brut	Amortis. Dépréc.	Net	Net
<b>Immobilisations incorporelles</b>				<b>Capitaux propres</b>
Frais d'établissement	3 000		3 000	Capital
Concessions, brevets et droits similaires	11 000	2 000	9 000	Réserves
Fonds commercial	20 000	16 000	4 000	Report à nouveau
Autres immobilisations incorporelles	97 000	52 000	45 000	Résultat
<b>Immobilisations corporelles</b>				Subvention investissement
Constructions	380 000	85 000	295 000	Produits des émissions de titres participatifs
ITMOI	7 267 000	3 513 000	3 754 000	
Autres immobilisations corporelles	953 000	589 000	364 000	
<b>Immobilisations financières</b>	243 000		243 000	<b>Provisions pour risques et charges</b>
				30 000
<b>Stocks</b>				<b>Dettes</b>
Matières premières	597 000		597 000	Emprunts obligataires
En-cours de production	1 490 000		1 490 000	Emprunts et dettes auprès des EC
Produits et finis	154 000		154 000	Dettes fournisseurs
<b>Créances</b>				Dettes fiscales et sociales
Créances clients	2 815 000	115 000	2 700 000	Dettes sur immobilisations
Autres créances	208 000		208 000	Autres dettes
<b>Divers</b>				
VMP	150 000		150 000	
Disponibilité	683 000		683 000	
<b>TOTAL</b>	<b>15 071 000</b>	<b>4 372 000</b>	<b>10 699 000</b>	<b>TOTAL</b>
				<b>10 699 000</b>